

## Pachet materiale electrice oferta 681

I.D.: 103017129

---

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.275,66 RON - 6.275,66 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice oferta 681 Tub neon led 18 w cu alimentare la ambele capete buc 200 x 9.83 = 1966.00 lei tub neon led 9 w cu alimentare la ambele capete buc 200 x 8.24 = 1648.00 lei banda izolir alba buc 10 x 2.68 = 26.80 lei intrerupator simplu ST buc 10 x 16.75 = 167.50 lei intrerupator dublu ST buc 10 x 20.93 = 209.30 lei intrerupator cap scara st buc 10 x 19.79 = 197.90 lei intrerupator cruce st buc 10 x 25.16 = 251.60 lei priza dubla st cu cp de ebonita nu ceramica buc 20 x 20.22 = 404.40 lei lampa 2x18W pentru tub led IP65, neechipat buc 6 x 38.96 = 233.76 lei lampa 2x9W pentru tub led IP65, neechipat buc 6 x 34.86 = 209.16 lei DPNA-10A (INTRERUPATOR AUTOMAT 4.5KA 10/1N/C NOARK) buc 10 x 20.25 = 202.50 lei DPNA-16A (INTRERUPATOR AUTOMAT 4.5KA 16/1N/C NOARK) buc 10 x 20.25 = 202.50 lei DPNA 20A (INTRERUPATOR AUTOMAT 4.5KA 20/1N/C NOARK) buc 10 x 20.25 = 202.50 lei DPNA 25A (INTRERUPATOR AUTOMAT 4.5KA 25/1N/C NOARK) buc 10 x 20.25 = 202.50 lei panduiti 150X3.6mm (100 BUC/PACHET) pg. 2 x 6.72 = 13.44 lei Priza pt cu cp dubla elby-3 buc buc 10 x 13.78 = 137.80 lei

---